f. 6, incipit, text, "Iam lucis orto sidere deum ..."; incipit, gloss, "Iste ymnus cantatur de die ad primam et est materia huius ymni inuocatio quam facit auctor ...";

f. 7, incipit, text, "Nunc sancte nobis spiritus unum patri ..."; incipit, gloss, "Iste ymnus cantatur in tertia, in quo inocationem facit auctor ad spiritum sanctum ...";

f. 7v, incipit, text, "Rector potens uerax deus ..."; incipit, gloss, "Iste hymnus cantatur in festa. Cuius materia ...";

f. 8, incipit, text, "Rerum deus tenax uigor ..."; incipit, gloss, "Iste ymnus cantatur in hora nona. Cuius materia est quod non solum in hora sexta supplicandum est christo sed et in hora nona. In qua hora christus crucis ...";

f. 8v, incipit, text, "Lucis creator optime lucem ..."; incipit, gloss, "Iste ymnus cantatur in uesperis. In quo auctor comendat deum de opere illo quod ipse fecit ...";

f. 9, incipit, text, "Te lucis ante terminum ..."; incipit, gloss, "Iste ymnus cantatur ad completorium. Et est materia eius quia sicut deprecamur ...";

f. 9v, incipit, text, "Sompno relectis artibus spreto ..."; incipit, gloss, "Iste ymnus cantatur ad matutinas [sic] de nocte. Cuius materia est quod nos membris ...";

f. 10, incipit, text, "Splendor paterne glorie ..."; incipit, gloss, "Iste ymnus cantatur ad laudes. Materia cuius est habere notitiam ...";

f. 11v, incipit, text, "Inmense celi conditor ..."; incipit, gloss, "Iste ymnus cantatur in uesperis cuius materia summitur ex illo opera ...";

f. 12, incipit, text, "Confors paterni luminis ..."; incipit, gloss, "Iste ymnus cantatur ad matutinas. Cuius materia est invocatio quam facit auctor ...";

f. 12v, incipit, text, "Ales diei numptius lucem propinquam ..."; incipit, gloss, "Iste ymnus cantatur in laudibus. Cuius materia ex tranquillitate temporis summitur. Gallus enim quod diem nuntiat ...";

f. 13v, incipit, text, "Teluris ignes conditor ..."; incipit, gloss, "Iste ymnus cantatur in uesperis. Cuius materia est commendatio diuine potentie ...";

f. 14, incipit, text, "Rerum creator optime rector ..."; incipit, gloss, "Iste ymnus cantatur in matutinis. Cuius materia est inuocatio quam facit auctor ...";

continuing, with glossed hymns, f. 14v, "Nox et tenebre et nubile ..."; f. 15v, "Celi deus sanctissime ..."; f. 16, "Nox atra rerum ..."; f. 16v, "Lux ecce surgit aurea ..."; f. 17, "Magnus deus potentie ..."; f. 17v, "Tu trinitatis unitas ...";

f. 18, incipit, text, "Eterna celi gloria beata ..."; incipit, gloss, "Materia istius ymni est invocare christum filium beate uirginis ...";